
Datum vystavení: 26.04.2021

Číslo:

OVSR-257/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Slavíkova 6139/18c

708 00  Poruba

IČO:

DIČ: CZ15503623

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

UNTRACO, v.o.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
15503623

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3942956

ks OVP-248/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-282/202118,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVP-312/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-312/20213,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVP-324/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVP-325/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVP-342/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-357/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVP-375/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/202110,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20214,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20216,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-375/20214,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-375/20218,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-375/20213,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20214,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20214,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20211,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20211,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20211,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20212,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20213,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-375/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVP-375/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-375/20213,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-378/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-378/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-378/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-378/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVP-390/202124,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVD-1105/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1148/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-1215/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-1239/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-1288/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-1288/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1302/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1355/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1407/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-1407/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVD-1416/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-1433/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-1511/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1550/20216,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1551/20216,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1552/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1553/202112,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVD-1623/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-1685/20211,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1691/20212,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVD-1708/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVD-1708/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1708/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1725/20213,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1762/20216,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1765/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-1783/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-1801/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-1801/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-1826/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-1826/202110,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVD-1827/20215,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-1827/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-1827/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1827/20211,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-1830/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1856/20214,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-1868/20211,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1875/20213,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-1875/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1878/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVD-1889/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-1889/2021170,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1889/202110,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-1895/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1895/20212,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1900/20216,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-1917/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1917/20218,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-1917/20214,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-1926/20214,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-1927/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-1933/202124,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-1971/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-1988/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-1988/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-2064/202120,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-2080/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-2080/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-2141/202110,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVT-2182/20211,000210412 SET operační, halena + kalhoty vel. M, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVT-2182/20211,000210414 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVT-2182/20211,000210415 SET operační, halena + kalhoty vel. XXL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

ks OVR-2245/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-2245/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-2301/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-2301/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-2326/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-2337/20213,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVT-2337/20215,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

bal OVT-2367/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-2367/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-2401/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-2401/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-2415/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-2415/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-2431/202120,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2431/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2431/202120,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2431/202130,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2434/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-2476/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-2483/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2483/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2501/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-2501/20218,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-2501/20215,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

bal OVT-2515/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-2515/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVT-2579/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-2579/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-2582/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-2600/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-2610/20212,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVT-2610/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-2617/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-2617/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVT-2619/202120,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2646/202120,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-2651/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-2658/20218,0004388 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, Latexové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2658/20218,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2668/202120,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-2682/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-2693/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-2694/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-2705/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-2705/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-2712/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-2712/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-2733/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-2737/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-2743/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-2748/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-2748/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-2815/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2817/20213,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-2861/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-2868/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-2877/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-2879/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-2879/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-2888/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-2896/20213,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-2898/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-2901/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-2910/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-2927/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-2951/20215,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-2989/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-2989/202110,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-2989/20212,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3000/20213,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3031/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-3031/20215,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3031/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3034/20214,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3034/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3034/20212,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3039/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-3041/20211,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-3042/20214,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3043/20212,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3051/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3063/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3063/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-3078/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-3088/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-3097/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-3097/20215,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-3100/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-3113/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-3122/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-3143/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-3143/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-3166/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-3166/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-3168/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-3168/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-3183/202124,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-3196/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-3196/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-3196/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-3196/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVT-3207/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-3209/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-3219/20215,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3225/202120,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3226/2021100,0001999903455 ŠTÍT ochranný na obličej, balení obsahuje 3 ks vymenitelných štítů

bal OVT-3230/20214,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3242/202110,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3242/202110,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3242/20213,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3243/202130,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3243/202140,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3247/202110,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3247/202110,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3250/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-3250/202115,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3252/202110,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3252/202110,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3256/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3256/20212,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3260/20212,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3261/20216,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3266/202110,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3266/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3269/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3273/20212,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3276/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3277/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3278/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3279/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3280/20211,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3281/20211,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3282/20211,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3283/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3284/20216,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-3331/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-3337/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-3346/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-3346/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-3350/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-3370/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-3392/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-3429/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-3445/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-3449/202110,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3452/202110,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVR-3454/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVJ-3459/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3461/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3461/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3500/202114,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3500/20218,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-3501/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3502/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3503/20218,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3504/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3505/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3506/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-3521/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-3521/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-3529/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-3664/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3667/202120,000210414 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVR-3667/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3675/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-3697/20211,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-3717/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-3717/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-3731/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-3749/20212,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3755/20211,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3789/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3793/20214,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3831/202112,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3831/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3834/202125,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3835/20214,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3838/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3841/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3842/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3849/20216,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3851/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3851/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3859/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3862/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3863/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3865/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3866/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3866/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-3875/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3880/202115,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3880/202115,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3880/202115,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3880/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3881/202115,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3881/202115,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3881/202115,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3881/20216,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3882/20216,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3882/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3882/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3882/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3891/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3901/202120,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3908/20214,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3908/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3908/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-3912/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3912/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3914/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3914/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3935/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3935/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3935/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3947/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3947/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3952/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3952/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3952/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3954/20213,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3954/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3954/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3956/20213,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-3956/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-3985/202110,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-4025/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-4037/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVJ-4045/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4045/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4053/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-4059/20215,0004387 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, Latexové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4059/20215,0004389 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, Latexové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-4069/20215,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-4069/202110,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVJ-4073/20212,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

bal OVJ-4080/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4098/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4098/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4098/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4098/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-4109/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-4111/20213,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

bal OVJ-4119/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4119/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4132/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4132/20215,0004387 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, Latexové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4132/20215,0004388 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, Latexové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-4143/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-4143/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4147/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4151/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4151/20211,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4151/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4154/20211,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4154/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4154/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4173/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4176/202130,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4183/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4185/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4237/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4241/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4241/20212,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-4248/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-4248/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-4249/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-4253/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4255/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-4269/20212,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-4269/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-4297/202110,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-4300/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-4320/20212,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVJ-4320/20215,0004387 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, Latexové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4320/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4320/2021500,0004388 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, Latexové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-4330/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-4380/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-4390/202120,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-4444/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-4444/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-4540/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-4540/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-4579/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-4820/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-4837/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-4837/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-4859/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-5060/20212,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVN-5187/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-5214/20215,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

bal OVN-5280/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-5321/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-5399/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-5434/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5468/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5468/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5496/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-5503/202140,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5505/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-5519/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5519/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5520/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5520/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5526/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5526/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5526/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5526/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5528/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5528/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5532/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5533/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5535/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5723/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-5730/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5734/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5736/20215,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5738/20215,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5738/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5740/20215,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5742/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-5742/202120,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-5790/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-5818/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-5908/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-5932/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-5932/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-5944/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-5951/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-6029/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-6039/202130,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6039/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6052/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6052/202110,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6054/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6055/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6055/20213,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 12



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-6056/20212,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6056/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6056/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6059/20214,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6059/20214,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6059/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6059/20214,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6060/20216,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6060/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6060/20215,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6064/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6068/20212,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6077/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6077/202110,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6079/20211,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6079/20213,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6080/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6081/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6082/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6082/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6084/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6085/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6085/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6086/20219,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6087/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6087/20211,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6283/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6290/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6290/20214,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6290/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6293/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6293/20215,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6293/20215,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6295/202120,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6298/20215,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6298/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6298/20215,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 13



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-6300/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6304/20214,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6304/202110,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6305/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6308/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6418/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6446/20213,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6448/202110,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6450/20215,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6452/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6455/20215,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6455/20215,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6456/20214,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6458/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6459/20214,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6459/20214,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6459/20214,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6465/202120,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6470/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6480/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6480/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6480/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6480/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-6516/20216,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVN-6531/202124,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-6531/202110,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-6560/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-6615/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-6637/20212,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6673/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-6684/202120,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6684/202120,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6687/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6688/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6693/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6693/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6695/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 14



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-6701/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6703/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVN-6776/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVN-6776/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-6828/20216,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVN-6828/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-6837/20215,000290812 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6838/202110,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6838/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6839/20216,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6842/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6842/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6842/20217,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6844/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6850/202110,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6850/202110,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-6850/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6855/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6856/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-6957/20216,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVN-6991/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-7006/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7006/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7029/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7048/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7052/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7053/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7053/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7053/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7053/20213,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7057/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-7057/202120,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7057/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7059/202110,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7059/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7061/202110,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7061/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 15



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-257/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-7064/20215,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7064/20215,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7065/20212,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7069/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7071/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7071/20211,000290811 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7072/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7072/20215,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7074/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7075/202120,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7076/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7077/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7078/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7079/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7080/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-7176/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-7181/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-7218/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-7250/202130,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7252/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7262/202110,0004388 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, Latexové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7264/202110,0004388 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, Latexové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7268/20214,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7270/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-7273/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 2 324 764,64

1 921 293,07

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 16 z 16


